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esipuhe

Tässä julkaisussa esitellään Satakunnan

asukkaiden ja toimijoiden yhteisiä näke-

myksiä siitä, mihin suuntaan joukko-

liikenteen toivotaan Satakunnassa kehit-

tyvän. Esitys perustuu Satakuntaliiton rahoit-

taman Maailmalta Satakuntaan ja Sata-

kunnasta maailmalle -hankkeen toteuttamien

teemahaastattelujen ja verkkokyselyn tulok-

siin. Teemahaastatteluihin osallistui seitse-

män kuntaa, Rauman kauppakamari, Sata-

kunnan kauppakamari sekä Satakuntaliitto.

Satakunnan joukkoliikennettä koskevaan

verkkokyselyyn vastasi 1002 henkilöä. Kat-

tavan esityksen hankkeesta ja sen tuloksista

voi lukea hankeraportista, joka julkaistaan

lokakuussa 2022.



raideliikenne

RAIDELIIKENNE

Raumalle toivotaan junayhteyttä. Sekä Poris-

ta Turkuun kulkevalle rantaradalle että syöt-

töliikenteelle Porin ja Tampereen väliselle

yhteydelle on kysyntää.

Porin ja Kokemäen väliselle radalle toivotaan

lähijunia, joiden reitille elvytettäisiin myös

vanhoja asemia. Pori–Tampere-välille toivo-

taan nopeampaa yhteyttä. Myös reitti Pori–

Kankaanpää–Parkano sai useita mainintoja.

Toimivan syöttöliikenteen avulla voitaisiin

hyödyntää nykyisiä junayhteyksiä paremmin.

Juna on etätyöskentelyyn paremmin sovel-

tuva matkustusmuoto kuin bussi, ja se koe-

taan miellyttävämmäksi ja nopeammaksi

vaihtoehdoksi.



työ- ja koulumatkaliikenne

TYÖ- JA KOULU-

MATKALIIKENNE

Julkista liikennettä haluttaisiin hyödyntää töi-

hin ja opintoihin kulkiessa. Maaseudulta kau-

punkiin toivotaan yhteyksiä, jotka tukevat

työssäkäyntiä ja opiskelua paremmin. Yhte-

yksissä tulisi ottaa huomioon aamu- ja ilta-

päiväkulkijoiden lisäksi myös vuorotyöläiset.

Reitit tulisi suunnitella niin, että ne kulkevat

läheltä suurimpia työpaikkakeskittymiä, jotka

teollisuuden alalla ovat usein keskustasta

kauempana.

Satakunnan ulkopuolella töissä käyminen

vaatii nopeampia yhteyksiä erityisesti Tam-

pereelle ja Helsinkiin, joihin tällä hetkellä on

usein kannattavinta kulkea omalla autolla.



vapaa-ajan tarjonnan hyödyntäminen

VAPAA-AJAN 

TARJONNAN 

HUOMIOIMINEN

Monesta vastauksesta kävi ilmi, että erityi-

sesti Porin vapaa-ajan tarjontaa hyödynnet-

täisiin enemmän, jos sen ääreen pääsisi jul-

kisilla. Lähikunnista käytäisiin jääkiekko-

otteluissa, teatterissa, konserteissa ja muissa

vapaa-ajan tapahtumissa enemmän, mikäli

oman auton käyttö ei olisi pakollista ilta-

tapahtumista lähtiessä.

Porin kesän vilkkaimman tapahtumasesongin

aikaan toivotaan lisättävän julkisen liiken-

teen tarjontaa lähikuntiin sekä alueen asuk-

kaiden liikkumista helpottamaan että Porin

ulkopuolisten majoituspalveluiden parem-

maksi hyödyntämiseksi.



syöttöliikenne ja matkaketjut

SYÖTTÖLIIKENNE 

JA MATKAKETJUT

Satakunnassa on paljon asutusta maa-

seudulla, josta on päästävä ensin asemille ja

pysäkeille, jotta joukkoliikenteen tarjontaa

voi hyödyntää. Ratkaisuksi esitettiin syöttö-

liikenteen kehittämistä kutsuohjatulla jouk-

koliikenteellä. Kutsuohjattu kuljetus takaisi

pääsyn valtateiden pysäkeille ja matka-

keskuksiin sekä poistaisi tarpeen löytää

pysäköintipaikka omalle autolle.

Julkisen liikenteen yhteyksien ketjuttamista

toivotaan kehitettävän helpommaksi. Kulut-

tajat kokevat yhteensopivien vuorojen löytä-

misen tällä hetkellä haastavaksi. Matka-

ketjuissa toivottaisiin otettavan huomioon

eri kulkumuodot sekä lähi- ja kauko-

liikenteen vuorojen synkronointi.



lentoasema, satamat ja sairaala

LENTOASEMA, 

SATAMAT JA 

SAIRAALA 

Helsinki-Vantaan lentoasemalle haluttaisiin

päästä kätevämmin. Satakunnasta on aiem-

min kulkenut Helsinkiin bussiyhteyksiä, joista

pääsi syöttövuorolla lentoasemalle. Näitä

yhteyksiä toivotaan takaisin, sillä junayhteys

palvelee vain osaa alueen asukkaista, minkä

lisäksi sen aikataulut eivät ole riittävät.

Turun ja Helsingin satamat haluttaisiin saa-

vuttaa julkisilla kulkuvälineillä paremmin,

jotta risteilylle pääsee lähtemään myös ilman

omaa autoa.

Satasairaala palvelee koko Satakunnan

alueen asukkaita, joten kulkuyhteyksiä sen

palveluiden pariin ja sieltä takaisin toivotaan

kehitettävän.



katvealueet

KATVEALUEET

Lisää vuoroja ja reittejä toivotaan niille alu-

eille, joilla tällä hetkellä julkisilla liikkuminen

on erityisen haastavaa. Näitä ovat varsinkin

Pohjois-Satakunta sekä Euran ja Säkylän

alue. Katvealueilla koetaan koulumatka-

liikenteen olevan lähes ainoa keino liikkua

julkisilla. Isommissa kaupungeissa töissä

käyvät olisivat halukkaita hyödyntämään jul-

kista liikennettä työmatkoissaan.



vapaa-ajan asuminen

VAPAA-AJAN 

ASUMINEN

Niin satakuntalaisilla kuin muualla Suomessa

asuvilla on vapaa-ajan asuntoja eri puolilla

Satakuntaa. Monessa kyselyn vastauksessa

juuri vapaa-ajan asuminen nousi esiin: mökil-

le haluttaisiin kulkea julkisilla.

Vapaa-ajan asunnot sijaitsevat yleensä syr-

jässä paikkakunnan keskustasta, joten niiden

saavuttaminen julkisella liikenteellä on eri-

tyisen haastavaa. Tarvitaan toimiva yhteys

paikkakunnalle sekä paikkakunnan keskus-

tasta vapaa-ajan asunnolle. Aikataulujen olisi

hyvä tukea viikonloppukäyntejä.



takakansi
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